12-ci İmam Mehdi (ə) hicri təqvimlə 260-cı (miladi 874) qeybə
çəkildikdə naiblər mövzusu daha da aktuallıq kəsb edir. Çünki
şiəliyin İmamiyə (İsna əşəri) məzhəbinə görə, yer üzündə hər
zaman imam olmalıdır, buna əsasən qeybə çəkilən İmamın

şiələrlə əlaqəsini 4 naib təmin edib. Ümumilikdə 68 il davam
edən bu müddət kiçik qeyb dövrü adlanır. Hicri 328-ci ildə
(Miladi 940) sonuncu naibin vəfat etməsi ilə kiçik qeyb dövrü
başa çatır və bundan sonra İmamla (ə) birbaşa rabitənin
dayandığı böyük qeyb dövrü başlayır. Bu dövrdə isə İmamın özü
ilə birbaşa əlaqə olmadığı üçün onun səlahiyyətlərini müəyyən
şəxslərin həyata keçirməsi zərurəti yaranıb.